Excelentíssimo Senhor
Amilton Maranoski

CÂMARA MUNICIPAL DE
P~ OB

Cãmara Municipal do Pato Branco

111111111Hlllllllllll111111111
PROTOCOLO GERAL 389/2020

Data: 2710212020. Horário: 10:21
Loolslatlvo • REO 261/2020

Vice Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 251/2020

Requer seja feito calçada para pedestres no
trecho entre a praça Maria lvanilde Gonçalves e
a Unidade Básica de Saúde no Bairro Planalto.

O Vereador infra-assinado, Professor Moacir Gregolin - MDB, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que seja feito calçada para pedestres no
trecho entre a praça Maria lvanilde Gonçalves e a Unidade Básica de Saúde, no Bairro
Planalto.

O pedido justifica-se, considerando ser essa uma via pública muito utilizada
pela comunidade, uma vez que os dois espaços públicos acima citados são muito
utilizados pela comunidade, justificando assim o pedido, que certamente irá oferecer
segurança e conforto aos usuários.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 27 de fevereiro de 2020.

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1528
l8lhttp://www.patobranco.pr. leg.br / vereadormoacirgregolin@patobranco.pr. leg. br